

PRELEKcje

Wyższej Szkoły Zarządzania
i Bankowości w Krakowie

JAK ZOSTAĆ INŻYNIEREM?



**WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA
I BANKOWOŚCI W KRAKOWIE**



Termin: 8.02.2024

Godzina: 9:00

mgr Kamil Kowalik

Absolwent Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości kierunków: Socjologia, Zarządzanie Kadrami oraz Administracja Europejska. Aktualnie Kierownik Biura Promocji i Przedsiębiorczości WSZiB w Krakowie oraz wykładowca. W swojej pracy, zajmuje się między innymi tworzeniem wizerunku Uczelni, szeroko pojętym marketingiem, Public Relations oraz pośrednictwem pracy.

Moja pierwsza wizytówka szansą na zdobycie najlepszej pracy.

Celem warsztatów będzie przedstawienie uczestnikom, jak skutecznie stworzyć swoje CV, gdzie najlepiej umieścić poszczególne informacje oraz jak przedstawić swój profil zawodowy. Warsztat umożliwi także przygotowanie własnego CV w pracowni informatycznej z wykorzystaniem kreatora.



Termin: 8.02.2024

Godzina: 11:00

dr Anna Kijanka

Doktor nauk ekonomicznych, adiunkt i wicedyrektor działu IT w Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości w Krakowie. Wykładowca przedmiotów związanych z zastosowaniem technik informatycznych w ekonomii, finansach i zarządzaniu. Certyfikowany instruktor i trener szkoleń biznesowych w obszarze zaawansowanej analizy i wizualizacji danych.

Narzędzia mocy w Power BI.

Przyrastająca w wykładniczym tempie ilość danych przyczynia się do wzrostu znaczenia narzędzi informatycznych, które pozwalają na efektywną i efektowną prezentację potrzebnych informacji. Kluczową rolę w tym zakresie odgrywa środowisko aplikacji firmy Microsoft pod nazwą Power BI. Podczas warsztatów przedstawione zostaną możliwości wykorzystania wybranych narzędzi dostępnych w programie Power BI Desktop. Dowiesz się, jak modelować i wizualizować dane oraz budować atrakcyjne narracje cyfrowe.



Termin: 21.03.2024
Godzina: 9:00

dr Magdalena Kowalska-Musiak

Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, pracę magisterską dotyczącą aukcji dzieł sztuki obroniła w 1999 r., a doktorską z marketingu relacji w 2011 r. Interesuje się procesem kształtowania tożsamości instytucji, kształtowaniem spójnych strategii wizerunkowych oraz powstających struktur sieci relacji, w których duże znaczenie odgrywają zaufanie i lojalność partnerów. Od 1999 roku związana jest z Wyższą Szkołą Zarządzania i Bankowości w Krakowie. Podczas spotkań ze studentami i kursantami odkryła swoją pasję życiową, jaką jest identyfikacja trwałych wartości w marketingu. Od 2018 roku jest członkiem Akademii Stylu.

Komunikacja w zespołach projektowych IT. Jaka jest rola Scrum Master'a w organizacjach zwinnych?

Podczas prelekcji zaznajomisz się z tajnikami komunikacji werbalnej i niewerbalnej w zespołach projektowych. Dowiesz się więcej na temat Metodyki Agile, jej wartości i zasad zwinnego tworzenia programowania. Poznasz kompetencje Scrum Master'a oraz propozycje rozwiązań we współpracy z zespołem w trybie zdalnym.



Termin: 21.03.2024
Godzina: 11:00

inż. Karol Hryc

Absolwent Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Krakowie na kierunku Informatyka. Pracuje na Uczelni jako administrator systemów linuksowych oraz prowadzi zajęcia z podstaw informatyki i systemów operacyjnych. Posiada szerokie doświadczenie i wiedzę z zakresu administracji systemami Linux, zagadnień sieci komputerowych oraz sprzętu komputerowego i serwerowego.

Odzyskiwanie danych z nieuszkodzonych nośników.

Przypadkowe usunięcie danych jest częstym i jednocześnie bolesnym incydentem. Podczas warsztatów dowiesz się, w jaki sposób postępować, aby zwiększyć prawdopodobieństwo odzyskania skasowanych danych, jak również poznasz praktyczne sposoby ich odzyskiwania.



Termin: 18.04.2024

Godzina: 9:00

mgr Karolina Sztyler

Z wykształcenia prawniczka, absolwentka Centrum Praw Własności Intelektualnej im. H. Grocjusza. Manager, społecznik, założyciel fundacji Admoveri. Z reklamą związana jest od ponad 7 lat. Jest twórcą kilku kampanii społecznych m.in. Halo mignij do mnie - poświęconej promocji języka migowego. Jest pomysłodawczynią kursu dla młodych, kreatywnych Tasty Advertising Methods. Od 2015 roku współpracuje z Wyższą Szkołą Zarządzania i Bankowości jako konsultant. Prywatnie propagatorka ducha selfcare oraz lider projektu społecznego GoHealthyGirl, w ramach, którego edukuje Polki na temat pielęgnacji zdrowia intymnego i wartości jaką jest profilaktyka.

Czy bezpiecznie jest zostać projektantem/designerem?

Praca z briefem. Podczas prelekcji słuchacze dowiedzą się: Kim jest projektant/designer? Jakie musi mieć wykształcenie? Jakie musi mieć umiejętności i kompetencje? Gdzie może znaleźć pracę? Ile zarabia się w branży kreatywnej? Porozmawiamy również o etyce i odpowiedzialności w pracy projektanta.



Termin: 18.04.2024

Godzina: 11:00

mgr Tomasz Mołęcki

Pracownik Działu IT WSZiB. Na co dzień zajmuje się eLearningiem, grafiką komputerową i multimediami, prowadzi również zajęcia z grafiki komputerowej. Amatorsko interesuje się fotografią, szczególnie analogową i pracą w ciemni fotograficznej.

Czy białe jest zawsze białe, a jeżeli nie, to dlaczego?

Bycie grafikiem to nie tylko znajomość obsługi komputera i programów. To także doświadczenie i wiedza z innych dziedzin, mniej lub bardziej powiązanych z grafiką. Na spotkaniu dowiesz się, co grafik powinien wiedzieć i umieć, a także poznasz podstawy grafiki komputerowej. Będzie można również przetestować swoją wiedzę z zakresu grafiki, a w ramach części praktycznej wykonać swój (być może) pierwszy projekt graficzny.



Termin: 16.05.2024

Godzina: 9:00

Magdalena Knapik-Woch

Absolwentka wydziału Zarządzania i Marketingu oraz Studiów Podyplomowych o specjalizacji – Zarządzanie Zasobami Ludzkimi WSZiB w Krakowie. Z zamiłowaniem do pracy z ludźmi: trener, szkoleniowiec, projektant kariery/biznes konsultant. Na stałe związana ze Studenckim Kołem Naukowym Negocjacji BATNA działającym przy WSZiB w Krakowie. Certyfikowany projektant kariery/biznes konsultant metodologii Akademii Career Design. Specjalista ds. personalnych. Jej motto brzmi „Pracuj nad sobą, dla siebie, bo tylko od Ciebie zależy, gdzie będziesz jutro”. Prowadzi warsztaty edukacyjne z zakresu rozwoju umiejętności miękkich, które są dziś potrzebne do prawidłowego funkcjonowania w różnych sytuacjach życiowych jak i zawodowych.

Praca w zawodach technicznych/ inżynierskich/IT – jak jej szukać z głową?

Celem warsztatu jest zapoznanie uczestników z informacjami o rynku pracy oraz nabycie umiejętności kreowania wizerunku osobistego „Marka to Ty”. Podczas spotkania uczestnicy zyskają wiedzę z zakresu technik i metod poszukiwania pracy oraz wykorzystania ich w praktyce. Co więcej, uczestnicy będą mogli popracować nad analizą ogłoszeń o pracę i dokonać wyboru odpowiedniej oferty dla siebie. Spotkanie ma na celu rozbudzenie wśród uczestników proaktywnej postawy i samodzielności.



Termin: 16.05.2024

Godzina: 11:00

mgr inż. Marcin Miktaś

Programista z wieloletnim doświadczeniem w prowadzeniu projektów w technologiach Java oraz Python. Zdobytą wiedzę i doświadczenie wykorzystuje także jako pracownik dydaktyczny WSZiB.

Wprowadzenie do Git, czyli jak efektywnie pracować w zespole.

Git to jedno z podstawowych narzędzi pozwalających programiście na efektywną i bezkonfliktową pracę zespołową. Poznaj i przećwicz podstawowe komendy Git'a.



Termin: 13.06.2024

Godzina: 9:00

dr Justyna Michniak-Szladerba

Adiunkt w Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości w Krakowie. Autorka publikacji naukowych z obszaru zarządzania ludźmi oraz pracy doktorskiej na temat kształtowania zachowań etycznych pracowników. Specjalista ds. komunikacji interpersonalnej (werbalnej i niewerbalnej) oraz zarządzania wizerunkiem.

Bezpiecznie w sieci... o uzależnieniu od Internetu.

W czasie spotkania słuchacze dowiedzą się o psychologicznych uwarunkowaniach uzależnienia od Internetu. Poznają rodzaje i charakterystyki tego zjawiska. Ponadto przedstawione zostaną etapy uzależnienia, jego objawy oraz sposoby przeciwdziałania.



Termin: 13.06.2024

Godzina: 11:00

mgr inż. Marcin Henclik

Blisko dwadzieścia lat administracji siecią uczelnianą i końcówkami oraz urządzeniami peryferyjnymi, uzupełniane ciągłą wiedzą (trener CISCO Academy). Chęć pogłębiania wiedzy popchnęła go w kierunku zagadnień związanych z bezpieczeństwem: hardeningiem systemów operacyjnych (głównie MS Windows – client, server oraz środowisko AD), odpowiednią konfiguracją oprogramowania i jego doбором.

Bezpiecznie w sieci... o hasłach i nie tylko.

Jak sobie poradzić z niezliczoną ilością kont internetowych, kiedy dodatkowo jesteśmy zachęcani i zmuszani, aby hasła były długie, skomplikowane i niepowtarzalne? Praktyczne sposoby poznasz i przećwiczysz podczas naszego warsztatu. Pokażemy Ci jak odnaleźć się we współczesnym cyfrowym świecie. Dodatkowo pokażemy Ci jak ulepszyć komputer, który będzie bazą dla bezpiecznego poruszania się w Internecie.

ZNAJDŹ NAS:



wszib.edu.pl



wszib@wszib.edu.pl



wszib



wszibkrk



WSZiB w Krakowie



wszib_krakow



wszib_krk

Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie

Biuro Promocji i Przedsiębiorczości

al. Kijowska 14, 30-079 Kraków

tel. 12 635 68 10

Zapisy na prelekcje na stronie:

www.wszib.edu.pl/jak_zostac_inzynierem



**WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA
I BANKOWOŚCI W KRAKOWIE**